

# Estado do Maranhão GOVERNO MUNICIPAL DE VARGEM GRANDE PREFEITURA MUNICIPAL DE VARGEM GRANDE



# RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO

## TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 045/2020-SRP

Após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente, Sr(a). FRANCISCO FERREIRA LIMA FILHO, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Pregão Presencial nº 045/2020-SRP, conforme indicado no quadro abaixo, resultado da homologação.

### RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

Item: 00001 - MANUTENÇÃO DE COMPUTADORES/NOTEBOOKS - SAÚDE

Quantidade: 70,000 Unidade d

Unidade de fornecimento: SERVICO

Situação: HOMOLOGADO em 03/11/2020 às 11:00:03

Homologado para: J. R. ALVES ROCHA - ME, C.N.P.J. nº 29.358.568/0001-60, pelo menor preço unitário, no valor de R\$ 140,000 (Cento e Quarenta Reais).

Item: 00002 - MANUTENÇÃO DE COMPUTADORES E NOTEBOOKS - ADM

Quantidade: 150,000

Unidade de fornecimento: SERVIÇO

Situação: HOMOLOGADO em 03/11/2020 às 11:00:03

Homologado para: J. R. ALVES ROCHA - ME, C.N.P.J. nº 29.358.568/0001-60, pelo menor preço unitário, no valor de R\$ 140,000 (Cento e Quarenta Reais).

Item: 00003 - MANUTENÇÃO DE COMPUTADORES/NOTEBOOKS - SEMAS

Quantidade: 50,000

Unidade de fornecimento: SERVIÇO

Situação: HOMOLOGADO em 03/11/2020 às 11:00:03

Homologado para: J. R. ALVES ROCHA - ME, C.N.P.J. nº 29.358.568/0001-60, pelo menor preço unitário, no valor de R\$ 140,000 (Cento e Quarenta Reais).

Item: 00004 - MANUTENÇÃO DE COMPUTADORES / SEMED

Quantidade: 100,000

Unidade de fornecimento: SERVIÇO

Situação: HOMOLOGADO em 03/11/2020 às 11:00:03

Homologado para: J. R. ALVES ROCHA - ME, C.N.P.J. nº 29.358.568/0001-60, pelo menor preço unitário, no valor de R\$ 140,000 (Cento e Quarenta Reais).

RUA DR. NINA RODRIGUES, 20, CENTRO

Also de la companya della companya d



#### Estado do Maranhão GOVERNO MUNICIPAL DE VARGEM GRANDE PREFEITURA MUNICIPAL DE VARGEM GRANDE



Vargem Grande/MA 03 de Novembro de 2020

Francisco Ferreira Lima Filho Secretario Municipal de Administração Autoridade Competente

Raimand Municipal de Educação Orgão Participante

João Batista Oliveira Barros Secretario Municipal de Saúde Orgão Participante

Maria Olene de Oliveira Barros
Secretária Municipal de Assistência e Desenvolvimento Social
Orgão Participante